



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
 Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: BTL, COMUNICACIONES, S.A DE C.V	ORDEN DE COMPRA N°	3215-255-2015
	SOLICITUD N°	129-2015
PLAZO DE ENTREGA: 3 a 5 dias habiles desp. de recibir o/c y protectores de linea UTP, 35-45 dias hábiles	FECHA	08-jul-15
LUGAR DE ENTREGA: Almacen General		
UNIDAD SOLICITANTE: Area de Sistema	FORMA DE PAGO	
ADMN. DE ORDEN: Elmer Cristobal Acosta	CRÉDITO 60 DÍAS	

RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Cables Patch cord de 3 metros(para redes), color azul cat 5e, marca: LinkBasic	c/u	30	\$ 1.24	\$ 37.20
2	Terminales macho para UTP RJ45. Cat. 5e	c/u	100	\$ 0.10	\$ 10.00
3	Conectores Hembra(Jack), RJ45 cat.5e Linkbasic	c/u	25	\$ 1.30	\$ 32.50
4	Placas de una cavidad para conector Jack RJ 45 Linkbasic	c/u	25	\$ 0.69	\$ 17.25
5	Caja para placas conector Jack marca: Linkbasic	c/u	25	\$ 1.30	\$ 32.50
6	Cajas plásticas octagonal	c/u	10	\$ 0.55	\$ 5.50
7	Metros de tecnoducto de ½"	Metro	175	\$ 0.47	\$ 82.25
8	Conectores para tecnoductos de ½"	c/u	30	\$ 0.32	\$ 9.60
9	Alambre Galv # 16	Libra	5	\$ 1.10	\$ 5.50
10	Cinta Aislante 3M 1711	c/u	4	\$ 1.44	\$ 5.76
11	Anclas plásticas de ¼"	c/u	100	\$ 0.05	\$ 5.00
12	Tornillo Goloso 1"	c/u	100	\$ 0.05	\$ 5.00
13	Quemador externo DVD ROM Conector USB Samsung 8X	c/u	1	\$ 35.00	\$ 35.00
14	Brocha de 1"	c/u	3	\$ 1.50	\$ 4.50
15	Brocha de 2"	c/u	3	\$ 2.50	\$ 7.50
16	Brocha de 3"	c/u	3	\$ 4.00	\$ 12.00
17	UPS DE 750 VOLTIOS marca: forza modelo: NT-761 375 voltios 750VA 4 salidas	c/u	10	\$ 60.00	\$ 600.00
18	Baterías Setup 3.0V. Tipo Botón CR. 2032	c/u	20	\$ 2.00	\$ 40.00
19	Juego de destornillador de 15 a 20 PIEZAS (PLANOS, PHILIPS, ESTRELLA Stanley	c/u	1	\$ 38.42	\$ 38.42
20	Cautín de 40 watts Stanley	c/u	1	\$ 8.51	\$ 8.51
21	Canaleta Blanca 20x12	c/u	10	\$ 2.90	\$ 29.00
22	Tripplite Supresor de sobretensiones de red RJ45 para líneas de red/telefónicas modelo DNET	c/u	16	\$ 26.95	\$ 431.20
	Articulos necesarios para el area de Sistema				
MONTO TOTAL EN LETRAS: MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 19 /100 DÓLARES					\$ 1,454.19



Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

Específico	541.18,541.11,5 41.12,541.19					Línea de Trabajo: 02-02
Valor US \$	\$ 1,454.19					Fondos: <i>General</i>

Antes de proceder con la entrega de los bienes contratados, la empresa deberá coordinar con el administrador de la orden de compra fecha y hora de entrega en el almacén respectivo.

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello
-----------------	---------------------	----------------	---